
Skrivare i Stockholmsdistriktet per 2024-04-17

Auktoriserade
Klubb Namn Mail Telefon
Apollogruppen Stockholm Christina Björklund labolina_67@hotmail.com 076-2344423
Apollogruppen Stockholm Åsa Geijer texasdisney@telia.com 070-3002797
Apollogruppen Stockholm Tiina Salohalla tiina@salohalla.se 070-2177069
Apollogruppen Stockholm Sofia Svensson svensson.sofia1@gmail.com 070-8559219
Lidingö BK Åsa Nybäck Nakell nakell@telia.com 073-3844864
Lidingö BK Charlotta Gombrii nilson_gombrii@hotmail.com 076-8611111
Mälarö BK Aase Tronstad aase_tronstad@hotmail.com 070-4220305
Mälarö BK Marita Modin maritamodin@hotmail.se 070-8946140
Mälarö BK Andrea Tuchdan Danielsson andreatuchdan@gmail.com 076-0077411
SBKs Stockholmsavdelning Izza Skogholm izza@skogholm.eu 073-4072010
Stockholms Södra BK Susanna Lönngren susannalonngren@yahoo.se 070-3062148
Stockholms Södra BK Astrid Strand astridsse66@gmail.com 076-8437927
Stockholms Södra BK Elisabeth Haglund elisabeth.haglund61@gmail.com 0704-386286
Stockholms Södra BK Leone Nyman drefvikens@hotmail.com 073-7010791
Tyresö BK Susanne Johansson susjoh66@gmail.com 073-9808272
Tyresö BK Elisabeth Hagberg Dahlstedt elisabeth.dahlstedt@telia.com 070-2290935
Tyresö BK Monica Nyström monica.nystrom@bredband.net 073-2312486
Vällingby BK Camilla Dufenberg camilladufenberg@gmail.com 073-6923419
Värmdö BK Åsa Grundén asa.grunden@advantumprogress.se 073-3414042
Värmdö BK Carina Ohlander carina.ohlander@telia.com 070-5869888
Värmdö BK Jenny Söderberg jenny.vobk@gmail.com 0733-503034
Värmdö BK Lina Westerling lwesterling@gmail.com 070-3466929
Värmdö BK Tove Bredberg tove@bredberg.com 0702-213139
Österåkers BK Marie Ljungholm marie.ljungholm@gmail.com 070-2734404
Österåkers Hundungdom Tyra Kranshed tyra.k@hotmail.se 073-5415015
Österåker Hundungdom Emelie Witt emeliewitt01@hotmail.com 070-2430601


